6.10 período de vigência para a aquisição será de 6 (seis) meses, devendo a entrega ser realizada em 

até 30 (trinta) dias, após a solicitação. 

6.2 O pagamento dos fornecimentos acima especificados, será efetuado após emissão da(s) nota(s) pela 

contratada, após atesto do setor requisitante. 

6.3 O valor total para os fornecimento é de  R$ 64.800,00 (sessenta e quatro mil e oitocentos reais), 

devendo ser pagos de acordo com a solicitação, conforme planilha abaixo: 

FARDAMENTO DESTINADO À SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

DO MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX/PE. 

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

1 Boné modelo meia lua com protetor de nuca e proteção UV.